
                                     U C H W A Ł A   Nr XXIII/295/13 
 

Rady Miejskiej w  Krynicy Morskiej  
 
                                     z dnia 30 grudnia 2013 r.  
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zbycie w drodze  bezprzetargowej  niezabudowanej  
                   nieruchomości  komunalnej 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013r.  poz. 594, ze zmianami )                                        
oraz art. 37 ust. 2  pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, ze zmianami )  Rada Miejska     
w Krynicy Morskiej uchwala  co następuje: 
 
                                                          § 1 
 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanej 
nieruchomości, która nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość, 
stanowiąca działkę numer 787/1 o powierzchni 0,0005 ha, numer księgi wieczystej 
GD2M/00039727/0 położonej w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny: Krynica 
Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M, na rzecz właściciela  
nieruchomości przyległej tj. nieruchomości składającej się z działki numer 578/11               
i działki numer 578/13 położonych w Krynicy Morskiej, obręb ewidencyjny: Krynica 
Morska, jednostka ewidencyjna: Krynica Morska – M  w  celu poprawienia 
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do nieruchomości 
stanowiącej przedmiot zbycia. 
 
                                                            § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 
                                                            § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 

  

            

                                                                                                      Teresa Pawłowska  

 


